Prefeitura do Municlpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

orícro N° 0799/2011 Em 06 de maio de 2011.

AO
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP
 N «

a::
ai

Q

lJl

:J
.J

-< Senhor Presidente:
_lú
..... 1

ZCO lúCO'o;fQ
.. gj IOI a::
Zo. Com os nossos cumprimentos, referindo-nos â
Olú Indicação nO 488/11, de autoria de Vossa Excelência. informamos, conforme
1< a:: manifestação prestada pelo Senhor Secretârio Municipal de Trânsito e I
U·Q Transportes, que o local indicado encontra-se devidamente sinalizado, com<0 cobertura para os taxistas, banco e telefone. Todavia. diante da dimensão daU« I_lú via pública. a proposta para implantação de estacionamento em 45° e Da::

cobertura para os veículos, não poderá ser atendida.Zlú->
Certos da compreensão. colocamo-nos à

disposiçào para o que for necessário.

Atenciosamente,

<

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

;

f'l8.IG.l1.624/11)